

附件：最终磋商报价表

最终磋商报价表

项目名称：新合街道车管所项目新合村征地铲青、水泥路破除、垃圾清运、防尘网覆盖及围墙圈建工程

项目编号：GWZC-2024-141（ZR20GN2024-CS-058）

采购内容	磋商报价（元）	项目经理	工期	质量标准	备注
新合街道车管所项目新合村征地铲青、水泥路破除、垃圾清运、防尘网覆盖及围墙圈建工程	大写：贰佰玖拾捌万贰仟陆佰玖拾陆元整 小写：2982696.00	孙鹏	45天	符合采购文件和国家及行业规定的建筑工程质量检验评定“合格”标准	

注：供应商磋商报价不得超过最高限价，否则响应文件按无效标处理。

供应商（公章） 陕西华盛秀锦建筑工程有限公司

司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）

日期：2024年11月22日



分项报价表

项目名称：新合街道车管所项目新合村征地铲青、水泥路破除、垃圾清运、防尘网覆盖及围墙圈建工程

采购项目编号：GWZC-2024-141（ZR20GN2024-CS-058）

采购内容	暂定量	含税完全综合单价	合计(元)	备注
铲青	162 亩	<u>1488.00</u> 元/亩	241056.00	
垃圾清运	16200m ³	<u>98.00</u> 元/m ³	1587600.00	
防尘网覆盖	162 亩	<u>295.00</u> 元/亩	47790.00	
道路破除	4500 m ²	<u>16.50</u> 元/m ²	74250.00	
围墙圈建	1600m	<u>645.00</u> 元/m	1032000.00	
磋商总报价		小写：2982696.00 元 大写：贰佰玖拾捌万贰仟陆佰玖拾陆元整		

备注：1、以上工程量为暂定数量，结算时以实际数量为准；

2、含税完全综合单价>含税完全综合单价最高限价或投标总价>核算金额时，即为无效文件；

3、分项报价表中磋商总报价金额须与首次磋商报价表中磋商报价金额一致

供应商（公章）：陕西华盛秀锦建筑工程有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：秀王

日期：2024 年 11 月 22 日

备注：本表为二次报价表参考格式，供应商无需在采购文件中提供，此最终磋商报价表在线上磋商过程中要求上传时再以附件形式上传提交。

